
新年明けましておめでとうございます。

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

また、常日頃より、本事業に一方ならぬご理解とご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。

私たちは１９９７年の「立石駅北口地区再開発研究会」の発足以来、地域の皆様や葛飾区

様のご支援ご協力をいただきながら、まちづくりを進めてまいりましたが、昨年８月に公共

施設等整備工事に着手、続いて１１月に施設建築物等新築工事に着手いたしました。こうし

て全街区着工の日を迎えることができましたのも、ひとえに組合員の皆様のご協力のたまも

のです。建物の完成は２０３０年（令和１２年）３月を予定しております。

この再開発事業が、私たちにとって、立石にとって、よりよい事業となるよう努めてまい

りますので、これまで以上にご協力ご支援のほど、どうぞよろしくお願いいたします。             

立石駅北口地区市街地再開発組合

                                                 理事長 德田昌久

～立石駅北口地区再開発ニュース～

ほっとらいん立石駅北口第26号
令和８年1月

『再開発組合版』

1月９日（金）に再開発組合の德田理事長、

飛田副理事長、 中川副理事長が青木区長へ新

年のあいさつに伺いました。

理事長より、組合活動へのご協力ご支援に

対する感謝を伝えました。また、立石駅周辺

のまちづくりに対する今後より一層のご協力

ご支援をお願いいたしました。

葛 飾 区 長 表 敬 訪 問

謹 賀 新 年

お問い合わせ先 ： 立石駅北口地区市街地再開発組合 事務局 電話番号０３－５６７２－１５９６

発行 立石駅北口地区市街地再開発組合



≪ 新 築 工 事 の 進 捗 状 況 ≫

昨年８月末から着手した新築工事は順調に進捗しており、まもなく山留工事が完了します。

１月末からは建物を支える杭基礎の工事に着手します。

工事中は近隣の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で工事を進めてまいります

ので、引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

全景（南東より）

山留工事（東街区）山留工事（西街区）

撮影:石黒写真研究所

2025年12月撮影


	スライド 1
	スライド 2

